SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

Página 1 de 2

EDITAL Nº 086/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF EM
SEGUNDA CHAMADA – LISTAS ESPECIAIS

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão
Administrativa e Financeira, através deste Edital TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR
DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF em SEGUNDA CHAMADA - LISTAS ESPECIAIS do
Concurso Público para Guarda Municipal e vem nos termos abaixo, comunicar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1. O relatório com os resultados preliminares do Teste de Aptidão Física encontra-se no anexo I
do presente edital.

2. RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado preliminar do Teste de
Aptidão Física (TAF) poderão fazê-lo no período de 28 a 30 de março de 2018, mediante acesso à
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção “Solicitar
recurso”.

Pelotas/RS, 27 de março de 2018.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

JAIRO DA SILVA DUTRA
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 173/2017 – GUARDA MUNICIPAL

Página 2 de 2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Inscrição CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR

730527 Alex Sandro Pinto Angillo AUSENTE

726621 Alisom Machado APROVADO

758728 Amilton Cesar Machado Honorato AUSENTE

733092 Anderson Valente REPROVADO

733406 Andrei Barcelos Leal APROVADO

736243 Bruno Heimberg Mendes APROVADO

745293 Carlos Henrique Fernandez Cruz REPROVADO

737599 Carolino Mullet Andrades REPROVADO

756296 Charles Mendes Dorneles AUSENTE

747285 Danuse Ribeiro Coelho AUSENTE

732460 Dieison Brochado Afonso APROVADO

736543 Edimilson Dagagny Berchet APROVADO

734208 Fernanda Paz Morais AUSENTE

730359 Gabriela Garcia Azevedo APROVADO

729297 Graciete Conceicao Dos Santos APROVADO

756082 Ivan Belvoar Peres APROVADO

752337 Juliane Souza Gauterio AUSENTE

750497 Leandro Goulart Da Conceicao APROVADO

754506 Leonardo De Lima Schellin APROVADO

727085 Leonor D’Avila Da Silva AUSENTE

730930 Lucas Pereira APROVADO

727544 Marcos Vinicius Da Silva Moreira REPROVADO

731762 Michel Valente Moreira REPROVADO

734007 Milton Da Silva Martins AUSENTE

753704 Oberdan Silva Kosinski Junior AUSENTE

726663 Oseias Duarte Dos Santos APROVADO

729842 Paulo Cesar Dias Nogueira APROVADO

730751 Pedro Henrique Xavier da Rocha APROVADO

730795 Peterson Carlos Fonseca Das Neves APROVADO

726882 Piero Dias Ribeiro REPROVADO

730338 Priscila Dos Santos Aniceto REPROVADO

726678 Rodrigo Gama Lima AUSENTE

741009 Rodrigo Vaniel Vieira AUSENTE

730971 Valdinei Pollezi Do Amaral REPROVADO

753646 Vanessa Caetano De Souza REPROVADO

730230 Wagner Nunes Cleff REPROVADO